
ZARZĄDZENIE NR 25/2024 
WÓJTA GMINY SZCZYTNIKI 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Szczytniki na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), oraz § 7 pkt 3 i 4 uchwały nr LXXIV/380/2024 Rady Gminy Szczytniki z dnia 25 stycznia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczytniki na 2024 rok  Wójt Gminy Szczytniki zarządza 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w uchwale nr LXXIV/380/2024 Rady Gminy Szczytniki z dnia 25 stycznia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczytniki na 2024 rok zmienionej 

- Zarządzeniem nr 12/2024 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 29 stycznia 2024 r., 

- Zarządzeniem nr 15/2024 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 12 lutego 2024 r., 

- Uchwałą nr LXXV/386/2024 Rady Gminy Szczytniki z dnia 29 lutego 2024 r., 

- Uchwałą nr LXXVI/392/2024 Rady Gminy Szczytniki z dnia 25 marca 2024 r.  w sposób następujący: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości  54.100.761,27 zł, z tego : 

- dochody bieżące w kwocie  42.207.690,10 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 11.893.071,17 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.   W załączniku nr 
1 do uchwały wprowadza się zmiany określone jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 4.454.385,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.Załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

-  dotacje na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 1.604.289,00 zł. 

3. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w wysokości 53.176,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 55.780.958,51 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 40.247.978,25 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 15.532.980,26 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. W załączniku nr 
2 do uchwały wprowadza się zmiany określone jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

-  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 4.454.385,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 568.217,31 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A76D70-40E0-41C2-8A66-9D7F95054EF1. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Wójt 
Gminy Marek Albrecht 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A76D70-40E0-41C2-8A66-9D7F95054EF1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 25/2024 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 28 marca 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2024 ROK - ZMIANY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 46 160,00 36 756,00 82 916,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

44 538,00 12 000,00 56 538,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

44 538,00 12 000,00 56 538,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 24 756,00 24 756,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 24 756,00 24 756,00 

852   Pomoc społeczna 566 956,09 266 700,00 833 656,09 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 83 518,00 62 700,00 146 218,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

63 833,00 62 700,00 126 533,00 

 85295  Pozostała działalność 16 191,52 204 000,00 220 191,52 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 412,00 204 000,00 208 412,00 

Razem: 53 797 305,27 303 456,00 54 100 761,27 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A76D70-40E0-41C2-8A66-9D7F95054EF1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 25/2024 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 28 marca 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2024 ROK - ZMIANY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 46 160,00 36 756,00 82 916,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

44 538,00 12 000,00 56 538,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 000,00 12 000,00 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 24 756,00 24 756,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 500,00 1 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 500,00 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 000,00 8 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 556,00 4 556,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 190 557,00 0,00 190 557,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 170 557,00 0,00 170 557,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 920,00 920,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 -920,00 15 080,00 

852   Pomoc społeczna 2 326 600,09 266 700,00 2 593 300,09 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 267 000,00 -159,00 266 841,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 388,00 388,00 

  3110 Świadczenia społeczne 255 000,00 -547,00 254 453,00 
 85216  Zasiłki stałe 245 667,00 159,00 245 826,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 159,00 159,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A76D70-40E0-41C2-8A66-9D7F95054EF1. Podpisany Strona 1



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 190 418,00 62 700,00 253 118,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 63 833,00 62 700,00 126 533,00 
 85295  Pozostała działalność 34 441,52 204 000,00 238 441,52 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 200 000,00 200 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 412,00 500,00 4 912,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 250,00 3 500,00 21 750,00 

855   Rodzina 4 616 690,37 0,00 4 616 690,37 
 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 1 528,00 1 528,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 1 000,00 1 000,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

0,00 528,00 528,00 

 85504  Wspieranie rodziny 99 199,00 -1 528,00 97 671,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 647,00 -1 528,00 12 119,00 

Razem: 55 477 502,51 303 456,00 55 780 958,51 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A76D70-40E0-41C2-8A66-9D7F95054EF1. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 25/2024 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 28 marca 2024 r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECANYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2024 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 96 309,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 96 309,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

96 309,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 82 916,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 622,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 622,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

56 538,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

56 538,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 24 756,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

24 756,00 

852   Pomoc społeczna 334 945,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 126 533,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

126 533,00 

 85295  Pozostała działalność 208 412,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

208 412,00 

855   Rodzina 3 940 215,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 886 564,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 868 539,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

18 025,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 468,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

468,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A76D70-40E0-41C2-8A66-9D7F95054EF1. Podpisany Strona 1



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

53 183,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

53 183,00 

Razem: 4 454 385,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A76D70-40E0-41C2-8A66-9D7F95054EF1. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 25/2024 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 28 marca 2024 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECANYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2024 ROKU 

Dzia
ł 

Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 96 309,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 96 309,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 325,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 940,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 044,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 82 916,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 622,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 385,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 237,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

56 538,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 338,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 24 756,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 556,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
852   Pomoc społeczna 334 945,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 126 533,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 126 533,00 
 85295  Pozostała działalność 208 412,00 
  3110 Świadczenia społeczne 200 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 912,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 
855   Rodzina 3 940 215,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 886 564,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 366 510,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 950,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 252,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 423 973,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 167,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4260 Zakup energii 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 123,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 860,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A76D70-40E0-41C2-8A66-9D7F95054EF1. Podpisany Strona 1



Dzia
ł 

Rozdział Paragraf Treść Wartość 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 600,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 468,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390,00 
Dzia

ł 
Rozdział Paragraf Treść Wartość 

  4430 Różne opłaty i składki 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 600,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 468,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

53 183,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 53 183,00 
Razem: 4 454 385,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A76D70-40E0-41C2-8A66-9D7F95054EF1. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do  Zarządzenia nr 25/2024 
 Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 28 marca 2024 roku. 
 Zarządzeniem nr 25/2024 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 28 marca 2024 roku dokonano 
następujących zmian w budżecie: 
1. Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu z tytułu: 
- dotacji celowej  z budżetu państwa z przeznaczenie na wypłatę zryczałtowanych diet dla 
członków terytorialnej komisji wyborczej za czas związany z wykonywaniem zadań członka 
komisji w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. (I tura) o kwotę 
12.000,00 zł,  
- dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań związanych z przygotowaniem i 
przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 
czerwca 2024 r. o kwotę 24.756,00 zł, 
- dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi o kwotę 62.700,00 zł, 
- dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków 
osłonowych, oraz kosztów obsługi tego zadania w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 
wypłaconych w gminie o kwotę 204.000,00 zł. 
2. Dokonano przeniesienia w planie wydatków w dz. 754, 852, oraz 855 w celu prawidłowej 
realizacji zadań. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A76D70-40E0-41C2-8A66-9D7F95054EF1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 25/2024 WÓJTA GMINY SZCZYTNIKI  z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (10) w § 1 ust. 1
	tir. 1 (11) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (12) w § 1 ust. 2


	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2024 ROK - ZMIANY
	Załącznik 2 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2024 ROK - ZMIANY
	Załącznik 3 - DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECANYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2024 ROKU
	Załącznik 4 - WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECANYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2024 ROKU
	Uzasadnienie


